
OBJAWIENIA  
Z ŻYCIA JEZUSA I MARYI 

 

1. ŻYCIE JEZUSA - bł. Anny Katarzyny Emmerich 
2. POEMAT BOGA-CZŁOWIEKA - Maria Valtorta 

1. KSIĘGA I   PRZYGOTOWANIE 

2. KSIĘGA II   PIERWSZY ROK ŻYCIA PUBLICZNEGO 

3. KSIĘGA III   DRUGI ROK ŻYCIA PUBLICZNEGO 

4. KSIĘGA IV   TRZECI ROK ŻYCIA PUBLICZNEGO 

5. KSIĘGA V   PRZYGOTOWANIE DO MĘKI 

6. KSIĘGA VI   MĘKA JEZUSA CHRYSTUSA 

7. KSIĘGA VII   UWIELBIENIE 

3. MISTYCZNE MIASTO BOŻE - Maria z Agredy 
4. KONIEC CZASÓW - Maria Valtorta 
5. ROZWAŻANIA O MARYI - Maria Valtorta 
6. CIERPIENIE DLA JEZUSA - Maria Valtorta 
 

 

                      Pod tym adresem możwsz pobrać
 http://rapidshare.com/files/332632835/OBJAWIENIA_Z_ZYCIA_JEZUSA_I_MARYI.rar
 
E-book w PDF zawiera 5210 stron, są to ojawienia oficjalnie nie uznane przez kośćół. Piękno opisu życia Jezusa i Maryi 
pełne miłości, czułości, pozwala bardziej zrozumieć Ewangelię, mesjaństwo Jezusa, cierpienia Maryi. "Kiedy Jego 
Świątobliwość (Paweł VI) był arcybiskupem Mediolanu, przeczytał jeden tom Poematu Boga-Człowieka. 
Mówił mi, jak bardzo go cenił, i wysłał mnie, abym spowodował umieszczenie całego tego dzieła w księgarni 
diecezjalnego seminarium".  Można by mnożyć nazwiska czytelników, których zdobyło sobie dzieło Marii Valtorty. 
Należeli do nich między innymi Padre Pio oraz mariolog Gabriel Roschini, który stwierdził: "Wszystko, co przeczytałem 
w tak wielu książkach o Maryi, wydaje mi się takie papierowe w porównaniu z portretem, jaki przedstawiła Maria Valtorta." 
 
 
AKTUALNA SYTUACJA «POEMATU BOGA CZŁOWIEKA» VALTORTY 
W 1985 roku kardynał Ratzinger, prefekt Kongregacji Doktryny Wiary, zwrócił się listownie do kardynała Siri, arcybiskupa 

Genui, "potwierdzając słuszność potępienia dzieła Marii Valtorty i uważając za niepożądane jego rozpowszechnianie dla 

uniknięcia szkód, jakie dzieło to mogłoby wywołać u prostych ludzi." 

W roku 1992 sekretarz Konferencji Episkopatu Włoch Dionigi Tettamanzi zażądał oficjalnie od wydawcy włoskiego, aby na 

pierwszej stronie dzieła określono wyraźnie, iż "wizje i dyktanda, jakie są zapisane, nie mogą być uznane za mające 

pochodzenie nadprzyrodzone, lecz powinny być uważane za formę literacką, jaką autorka posłużyła się dla opowiedzenia po 

swojemu o życiu Jezusa." 

PRÓBA WYJAŚNIENIA 
Od wiernych wymaga się szacunku dla postawy ostrożności Magisterium, która w tym wypadku nie łączy się z zakazem. 

Dzieło Valtorty faktycznie nie jest nową Ewangelią. Trzeba sobie jednak w tym samym czasie uświadomić, iż nie ma w nim 

również nic z pobożnej fikcji mającej źródło w fantazji. Sama Maria Valtorta wyznaje: 

"Zapominam natychmiast słowa, choć trwają wydane mi polecenia, a w duszy pozostaje światło. Jednak szczegóły 

natychmiast znikają. Gdybym – w godzinę później – miała powtórzyć to, co usłyszałam, nie przypomniałabym sobie nic 

więcej poza jednym lub dwoma ważnymi zdaniami. Wizje zaś pozostają żywe w moim umyśle, ponieważ sama na nie 

patrzyłam. Wizje muszę dostrzegać. Pozostają więc bardziej żywe w mojej myśli, która musiała się wysilać, by je zanotować 

takimi, jakie były." 

ŚWIADECTWA CZYTELNIKÓW 
Oto świadectwo prałata Pasquale Marchi, dawnego sekretarza Pawła VI: "Kiedy Jego Świątobliwość (Paweł VI) był 

arcybiskupem Mediolanu, przeczytał jeden tom Poematu Boga-Człowieka. Mówił mi, jak bardzo go cenił, i wysłał mnie, 

abym spowodował umieszczenie całego tego dzieła w księgarni diecezjalnego seminarium". 

Można by mnożyć nazwiska czytelników, których zdobyło sobie dzieło Marii Valtorty. Należeli do nich między innymi 

Padre Pio oraz mariolog Gabriel Roschini, który stwierdził: "Wszystko, co przeczytałem w tak wielu książkach o Maryi, 

wydaje mi się takie papierowe w porównaniu z portretem, jaki przedstawiła Maria Valtorta." Nie staram się tu dokonać 

teologicznej oceny dzieła Marii Valtorty, lecz jedynie stwierdzam, jakie skutki wywołuje u Czytelników jego lektura. 
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OPRACOWAŁ ZESPÓŁ BIBLISTÓW POLSKICH Z INICJATYWY 
TOWARZYSTWA ŚWIĘTEGO PAWŁA 2005 

WYDAWNICTWO „ŚWIĘTY PAWEŁ” 
 
SPIS TREŚCI 
1. EWANGELIA WEDŁUG ŚW. MATEUSZA - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,      
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3. EWANGELIA WEDŁUG ŚW. ŁUKASZA - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,   
    12,  13,  14,  15,  16,  17,  18,  19,  20,  21,  22,  23,  24  
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5. DZIEJE APOSTOLSKIE - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16,   
    17,  18,  19,  20,  21,  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28 
6. LIST DO RZYMIAN - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16  
7. PIERWSZY LIST DO KORYNTIAN - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,    
    14,  15,  16   
8. DRUGI LIST DO KORYNTIAN - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13  
9. LIST DO GALATÓW  - 1,  2,  3,  4,  5,  6   
10. LIST DO EFEZJAN - 1,  2,  3,  4,  5,  6  
11. LIST DO FILIPIAN - 1,  2,  3,  4 
12. LIST DO KOLOSAN - 1,  2,  3,  4 
13. PIERWSZY LIST DO TESALONICZAN - 1,  2,  3,  4,  5 
14. DRUGI LIST DO TESALONICZAN - 1,  2,  3  
15. PIERWSZY LIST DO TYMOTEUSZA - 1,  2,  3,  4,  5,  6 
16. DRUGI LIST DO TYMOTEUSZA - 1,  2,  3,  4  
17. LIST DO TYTUSA - 1,  2,  3 
18. LIST DO FILEMONA  
19. LIST DO HEBRAJCZYKÓW - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13  
20. LIST ŚW. JAKUBA - 1,  2,  3,  4,  5  
21. PIERWSZY LIST ŚW. PIOTRA - 1,  2,  3,  4,  5  
22. DRUGI LIST ŚW. PIOTRA - 1,  2,  3 
23. PIERWSZY LIST ŚW. JANA - 1,  2,  3,  4,  5 
24. DRUGI LIST ŚW. JANA 
25. TRZECI LIST ŚW. JANA   
26. LIST ŚW. JUDY 
27. APOKALIPSA ŚW. JANA - 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,  14,  15,   
    16,  17,  18,  19,  20,  21,  22 
SŁOWNIK  
TABLICE CHRONOLOGICZNE 
MAPY 
LIST ABPA JÓZEFA MICHALIKA  
LIST KARD. JÓZEFA GLEMPA  
KOLEGIUM REDAKCYJNE  
SŁOWO WSTĘPNE REDAKCJI NAUKOWEJ  
SŁOWO WSTĘPNE WYDAWCY  



WYKAZ SKRÓTÓW  
ZANIM ZACZNIESZ CZYTAĆ PISMO ŚWIĘTE  
WPROWADZENIE DO PISMA ŚWIĘTEGO  
WPROWADZENIA 

WPROWADZENIE DO NOWEGO TESTAMENTU 
WPROWADZENIE DO EWANGELII 
WPROWADZENIE DO EWANGELII WEDŁUG ŚW. MATEUSZA 
WPROWADZENIE DO EWANGELII WEDŁUG ŚW. MARKA  
WPROWADZENIE DO EWANGELII WEDŁUG ŚW. ŁUKASZA  
WPROWADZENIE DO EWANGELII WEDŁUG ŚW. JANA  
WPROWADZENIE DO DZIEJÓW APOSTOLSKICH  
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WPROWADZENIE DO LISTU DO GALATÓW 
WPROWADZENIE DO LISTU DO EFEZJAN 
WPROWADZENIE DO LISTU DO FILIPIAN  
WPROWADZENIE DO LISTU DO KOLOSAN 
WPROWADZENIE DO PIERWSZEGO LISTU DO TESALONICZAN  
WPROWADZENIE DO DRUGIEGO LISTU DO TESALONICZAN 
WPROWADZENIE DO PIERWSZEGO LISTU DO TYMOTEUSZA  
WPROWADZENIE DO DRUGIEGO LISTU DO TYMOTEUSZA 
WPROWADZENIE DO LISTU DO TYTUSA 
WPROWADZENIE DO LISTU DO FILEMONA  
WPROWADZENIE DO LISTU DO HEBRAJCZYKÓW  
WPROWADZENIE DO LISTÓW KATOLICKICH 
WPROWADZENIE DO LISTU ŚW. JAKUBA 
WPROWADZENIE DO PIERWSZEGO LISTU SW. PIOTRA 
WPROWADZENIE DO DRUGIEGO LISTU ŚW. PIOTRA  
WPROWADZENIE DO LISTÓW SW. JANA  
WPROWADZENIE DO LISTU ŚW. JUDY 
WPROWADZENIE DO APOKALIPSY ŚW. JANA

 
 

     

                    Pod tym adresem możwsz pobrać 
 

 
  http://rapidshare.com/files/437987719/NOWY_TESTAMENT_z_komentarzem.rar

 
 
 



HISTORIA DOGMATÓW - cztery tomy  
 
E-book wykonany w PDF ma 2108 stron i składa się z czterech tomów.  
Dogmat w Kościele katolickim jest to prawda-twierdzenie o Objawieniu Bożym. Prawda o 
dogmatach jest utwierdzona w słowach Jezusa, "A Pocieszyciel, Duch Święty, którego Ojciec 
pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam 
powiedziałem". Ew. J 14,26. I uczy, formuje, dostosowuje przez wieki, po przez Ojców 
Kościoła.  
Autorzy przedstawili w sposób naukowy, historię dogmatów, tak by umożliwić dzisiejszym 
chrześcijanom lepsze poznanie i zrozumienie genezy i treści twierdzeń przyjętych przez 
wiarę.  
Historia dogmatów należy do historii i kultury myśli zachodniej, która nas ukształtowała i 
uformowała.  
 
https://rapidshare.com/files/3620080239/HISTORIA_DOGMATOW.rar 
 
====================================================================== 
 
WIELOTEMATYCZNY PORADNIK RODZINNY - 86 pozycji 
 
E-book w PDF, ma 20003 stron, zawiera 86 pozycji książkowych. Można go pobrać z portalu 
lub linku poniżej. 
Każdy z nas od najmłodszych lat zdobywa doświadczenie życiowe. Dzięki tym 
doświadczeniom staramy się jak najlepiej przeżyć własne życie. Przez poradniki, książki, 
świadectwa innych ludzi, możemy poszerzyć, zgłębić naszą wiedzę a nawet zweryfikować 
poglądy na niektóre tematy. 
Ten e-book, należący do grupy „E-booki Katolickie”, ma na celu pomagać nam w 
podejmowaniu właściwych decyzji. Życzę miłego czytania Bogdan. 
 
1. 100 SPOSOBÓW NA PROSTE ŻYCIE 
2. ABC DOBREGO WYCHOWANIA DZIECI 
3. ABORCJA PRZYWRÓCIĆ ŻYCIU SENS 
4. ADOPCJA I PRZYWIĄZANIE 
5. BITWA O UMYSŁ 
6. BŁĘDNE KOŁO ROZWODÓW 
7. BÓG WSZECHŚWIAT I SENS ŻYCIA 
8. BYŁAM SCJENTOLOGIEM 
9. CHCĘ ROZMAWIAĆ Z MOIM DZIECKIEM O SEKSIE 
10. DEPRESJA NASTOLATKA 
11. DLACZEGO MĘŻCZYŹNI ODCHODZĄ 
12. DOCHODZENIE W SPRAWIE STWÓRCY 
13. DOMOWY PORADNIK MEDYCZNY 
14. DRĘCZĄCA ZAZDROŚĆ 
15. DWANAŚCIE KŁAMSTW KTÓRE MĘŻOWIE MÓWIĄ ŻONOM 
16. DWANAŚCIE KŁAMSTW KTÓRE ŻONY MÓWIĄ MĘŻOM 
17. DZIECKO KTÓREGO NIE URODZIŁAM 
18. ENCYKLIKA „EVANGELIUM VITAE” 
19. EUTANAZJA 
20. GDY DZIECKO NIE CHCE SIĘ UCZYĆ 
21. GDY TWOJE DZIECKO JEST GEJEM 
22. HETEROFOBIA, HOMOSEKSUALIZM A GRECKIE KORZENIE EUROPY 
23. HOMOSEKSUALIZM I NADZIEJA 
24. IN VITRO 
25. JAK BYĆ SZCZĘŚLIWYM. NAJPROSTSZE RADY 
26. JAK MÓWIĆ DO NASTOLATKÓW ŻEBY NAS SŁUCHAŁY, JAK SŁUCHAĆ 
ŻEBY Z NAMI ROZMAWIAŁY 
27. JAK PODEJMOWAĆ WŁAŚCIWE DECYZJE 



28. JAK POMAGAĆ DOBRĄ RADĄ PORADNIK 
29. JAK RADZIĆ SOBIE ZE STAROŚCIĄ RODZICÓW 
30. JAK WSPÓŁŻYĆ Z TRUDNYMI LUDŹMI 
31. JAK WYCHOWAĆ DZIECKO I NIE OSZALEĆ 
32. KIEDY MAŁŻEŃSTWO JEST NIEWAŻNE 
33. KŁAMSTWA W KTÓRE WIERZYMY 
34. KOBIETY W CHRYSTUSIE, W STRONĘ NOWEGO FEMINIZMU 
35. KOMPENDIUM WIEDZY O ŻYWNOŚCI, ŻYWIENIU I ZDROWIU 
36. LUD BOŻY 
37. MAŁŻEŃSTWO W SEPARACJI 
38. MASAŻ KLASYCZNY 
39. MATKA ANGELICA ODPOWIADA 
40. MEDIA POD LUPĄ 
41. MOBING W SZKOLE 
42. NAGŁE STANY ZAGROŻENIA ŻYCIA ABC PIERWSZEJ POMOCY 
43. NAPROTECHNOLOGY, EKOLOGIA PŁODNOŚCI 
44. NARKOTYKI 
45. NASTOLATKOWIE W ZWIERCIADLE 
46. NIANIU NA POMOC 
47. OD NAŁOGU DO MIŁOŚCI 
48. OKULTYZM MAGIA DEMONOLOGIA 
49. OSOBOWOŚĆ PLUS 
50. PAN BÓG MNIE OCALIŁ 
51. PIERWSZY ROK ŻYCIA DZIECKA 
52. PO PIĘĆDZIESIĄTCE 
53. PODRÓŻ W ŚWIAT NADPRZYRODZONY 
54. PORADNIK PANI DOMU 
55. PORADNIK RODZINY KATOLICKIEJ 
56. POST DLA ZDROWIA CIAŁA I DUCHA 
57. POSZUKIWANA POSZUKIWANY PORADNIK DLA SINGLI 
58. PRAWDA CZY FAŁSZ 
59. PRAWDZIWE OBLICZE ISLAMU 
60. PROGRAM NAUCZANIA RELIGII RZYMSKOKATOLICKIEJ W 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH 
61. PRZEWODNIK PO RELACJACH RODZINNYCH 
62. ROZWÓJ PSYCHICZNY DZIECKA OD 0 DO 10 LAT 
63. RÓB TRUDNE RZECZY, BUNT NASTOLATKÓW PRZECIW NISKIM 
OCZEKIWANIOM 
64. SAVOIR-VIVRE NA CO DZIEŃ 
65. SEKS JEST BOSKI 
66. SEKTY I NOWE RUCHY RELIGIJNE 
67. SILNIEJSZY OD NIENAWIŚCI 
68. SŁYNNE LEKI DOMOWEJ APTEKI 
69. SPOWIEŹ JEST SPOKO 
70. SPRAWY INTYMNE 
71. SZTUKA NATURALNEGO PLANOWANIA RODZINY 
72. SZTUKA OKAZYWANIA MIŁOŚCI DZIECIOM 
73. SZTUKA WYBORU 
74. ŚWIATŁOŚĆ ŚWIATA 
75. TO WSPANIAŁE CHRZEŚCIJAŃSTWO 
76. UZALEŻNIENIA 
77. W OCZEKIWANIU NA DZIECKO 
78. W SERCU KOBIECEGO HOMOSEKSUALIZMU 
79. WIĘZY I WIĘZI 
80. WOJNA PRZECIW SŁABYM 
81. WOLNOMULARSTWO I JEGO TAJEMNICE 
82. WSTYD I UTRATA PRZYWIĄZANIA 



83. WYCHOWANIE SEKSUALNE W RODZINIE I W SZKOLE 
84. ZARADŹ MEMU NIEDOWIARSTWU 
85. ZDROWIE I URODA, RECEPTY BABUNI 
86. ZRANIONE DZIECKO  
 
https://rapidshare.com/files/1466015525/WIELOTEMATYCZNY__PORADNIK_ROD
ZINNY_-_86_pozycji.rar 
lub 
http://www.wupload.com/file/456895691/WIELOTEMATYCZNY__PORADNIK_ROD
ZINNY_-_86_pozycji.rar 
 
======================== 
 
MSZA ŚWIĘTA RYTU RZYMSKIEGO Msza Trydencka  
 
Watykan: instrukcja o stosowaniu przedsoborowej formy liturgii 13/05/2011  
 
"Msza trydencka" jest to Msza Święta w tradycyjnym (klasycznym) rycie rzymskim. 
Tradycyjny ryt (obrządek) rzymski powstał na drodze organicznego rozwoju od czasów 
apostolskich. Serce Mszy św. w tradycyjnym rycie rzymskim, które otacza Konsekrację - 
Kanon Rzymski - istniał już w postaci zbliżonej do obecnej w IV w., a nie podlegał właściwie 
żadnym zmianom od czasów Św. Grzegorza Wielkiego (VI w.).  
 
Pojednaniu i jedności w Kościele oraz udostępnieniu wiernym bogactwa liturgii rzymskiej ma 
służyć ogłoszony dziś w Watykanie dokument Papieskiej Komisji „Ecclesia Dei” pt. 
Universae Ecclesiae. Jest to instrukcja do wydanego przez Papieża (7 lipca 2007 r.) motu 
proprio Summorum Pontificum o możliwości stosowania przedsoborowej liturgii łacińskiej 
przez pragnących tego duchownych i wiernych. Benedykt XVI prosił wówczas biskupów, by 
po trzech latach przesłali swe uwagi. Odpowiedzią na nie, jak też na inne prośby o 
wyjaśnienia i wskazania, jest instrukcja wydana obecnie przez zajmującą się sprawami 
katolickich tradycjonalistów Papieską Komisję „Ecclesia Dei”. Na jej czele stoi kard. William 
Levada, będący równocześnie prefektem Kongregacji Nauki Wiary. Dokument, zatwierdzony 
przez Benedykta XVI 8 kwietnia, nosi datę 30 kwietnia – wspomnienia św. Piusa V, twórcy 
liturgii potrydenckiej.  
 
Instrukcja przypomina, że ryt przedsoborowy według Mszału Jana XXIII z 1962 r. jest godną 
zachowania ze względu na jej wartości nadzwyczajną formą liturgii rzymskiej. Jednak forma 
zwyczajna to liturgia według Mszału Pawła VI z 1970 r., będąca owocem reformy 
posoborowej. Grupy wiernych proszące o możliwość sprawowania przedsoborowej liturgii 
nie mogą zatem podważać ważności formy zwyczajnej czy autorytetu Papieża. Grupa taka 
może gromadzić osoby pochodzące z różnych parafii czy nawet diecezji. Potrzebuje 
odpowiedniego księdza, znającego wystarczająco łacinę i sam ryt, stąd zachęca się biskupów 
do umożliwienia takiego przygotowania w seminariach. Biblijne czytania mszalne mogą być 
też w języku współczesnym, w przypadku liturgii uroczystej po odśpiewaniu ich po łacinie. 
Do przedsoborowego Mszału z 1962 r. powinni być wprowadzeni nowi święci, a także nowe 
prefacje. Wszyscy księża mogą odmawiać przedsoborowy brewiarz. Tonsury, święceń 
niższych i subdiakonatu zgodnie z Pontyfikałem z 1962 r. można udzielać w zgromadzeniach 
zakonnych stosujących nadzwyczajną formę liturgii rzymskiej. Nie zmienia to jednak w 
niczym dyscypliny Kodeksu Prawa Kanonicznego z 1983 r. Zgodnie z nim (kan. 266 par. 2) 
do stanu duchownego włącza zawsze przyjęcie święceń diakonatu.  
 
W ogłoszonej dziś instrukcji Universae Ecclesiae wskazano, że grupom pragnącym stosować 
przedsoborową formę liturgii przysługuje prawo odwołania się od decyzji miejscowych 
ordynariuszy do Papieskiej Komisji „Ecclesia Dei”. Jednak również od jej dekretów można 
się z kolei odwołać do Najwyższego Trybunału Sygnatury Apostolskiej.  
 



Inne określenia stosowane na Mszę Trydencką to: Msza według rytu św. Piusa V, Msza w 
klasycznym rycie rzymskim, Tradycyjna Msza Łacińska, itp. 
 
https://rapidshare.com/files/2291488778/MSZA_ŚWIĘTA__RYTU_RZYMSKIEGO___
Msza_Trydencka.pdf 
 
========================== 
 
SUMMA CONTRA GENTILES - PRAWDA WIARY 
CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  
 
"Summa contra gentiles" św. Tomasza z Akwinu to swego rodzaju dyskusja z innymi 
religiami, a także z niewierzącymi, napisana w XIII wieku. W zamyśle autora miała wykazać 
słuszność wiary chrześcijańskiej. W sposób genialny łączy filozofię grecką z treścią Pisma 
Świętego, siłę ludzkiego rozumu z objawieniem Boskim. Do dziś dzieło to jest inspiracją dla 
tych, którzy mają odwagę myśleć, zarówno wierzących, jak i niewierzących.  
Na "Summę contra gentiles" składają się cztery księgi. Trzy pierwsze mają za przedmiot 
prawdy objawione, które są dostępne dla rozumu ludzkiego, a czwarta dotyczy Bożych 
tajemnic objawionych, ale przekraczających możliwości rozumu.  
 
https://rapidshare.com/files/433683660/SUMMA_CONTRA_GENTILES_-
_PRAWDA_WIARY_CHRZEŚCIJANSKIEJ.rar 
 
======================= 
 
ŚWIADECTWA WIARY I ROZUMU KONTRA ATEIZM - 32 
pozycje  
 
E-book wykonany w PDF ma 4547 stron, jest to potężny e-book w którym naukowcy 
przedstawiają argumenty mówiące, że wiara i nauka nie tylko są ze sobą zgodne, ale wręcz się 
uzupełniają. W e-booku przedstawiona jest argumentacja wierzących i niewierzących.  
 
1. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O BOGA I EWOLUCJĘ  
2. ATEIZM W SPORZE Z RELIGIĄ  
3. BĘDZIECIE MOIMI ŚWIADKAMI  
4. BOGA NIKT NIE WIDZI  
5. BÓG (NIE) ISTNIEJE  
6. BÓG NIE JEST UROJENIEM  
7. BÓG UZDRAWIA DZISIAJ  
8. JAK WIERZĄ UCZENI  
9. BYŁAM FEMINISTKĄ  
10. BYŁEM RABINEM RZYMU  
11. C.S.LEWIS A KOŚCIÓŁ KATOLICKI  
12. CHRZEŚCIJAŃSTWO PO PROSTU  
13. DWANAŚCIE KŁAMSTW, KTÓRYM DAJĄ SIĘ UWIEŚĆ CHRZEŚCIJANIE  
14. GDZIE JEST TWÓJ BÓG, HISTORIE NAWRÓCEŃ XX WIEKU  
15. KIEDY WIARA POMAGA ŻYĆ  
16. NIEOCZEKIWANA DROGA  
17. PISARZE NZWRÓCENI  
18. PODRÓŻ  
19. RĘKA BOGA  
20. ŚCIEŻKĄ NAUKI DO BOGA  
21. UWIĘZIONA W TEHERANIE  
22. WYZNANIA KOWERTYTY  
23. BYŁEM MASONEM  
24. O WYŻSZOŚCI KATOLICYZMU  



25. REWOLUCJA I KONTRREWOLUCJA  
26. WĄTPLIWOŚCI W WIERZE  
27. DYKTATURA RELATYWIZMU  
28. PARADOKSY KATOLICYZMU  
29. ŚMIERTELNA PUŁAPKA  
30. JĘZYK BOGA  
31. WIARA, ROZUM I WOJNA Z DŻIHADYZMEM  
32. SUMMA CONTRA GENTILES PRAWDA WIARY CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  
 
https://rapidshare.com/files/1466015525/WIELOTEMATYCZNY__PORADNIK_ROD
ZINNY_-_86_pozycji.rar  
lub  
http://www.wupload.com/file/459630461/SWIADECTWA_WIARY_I_ROZUMU_KON
TRA_ATEIZM_-_32_pozycje.rar 
 
============================ 
 
ŚW. JAN MARIA VIANNEY KAPŁAN Z ARS.  ROK 
KAPŁAŃSKI  
 
E-book wykonany w PDF ma 807 stron, składa się z ośmiu pozycji. Jest to e-book 
poświęcony Rokowi Kapłańskiemu (19. VI. 2009 – 11. VI. 2010), ustanowiony przez Ojca 
Świętego Benedykta XVI z okazji 150-lecia śmierci św. Jana Vianneya. Z tejże okazji papież 
ogłosił świętego Proboszcza z Ars Patronem wszystkich kapłanów.  
 
1. RÓŻANIEC  
2. PROBOSZCZ Z ARS  
3. KAZANIA PROBOSZCZA Z ARS  
4. ZAPISKI Z ARS  
5. MYŚLI NA KAŻDY DZIEŃ  
6. DROGOWSKAZY DLA GRZESZNIKÓW  
7. MAŁY KATECHIZM  
8. CHRYSTUS POTRZEBUJE KAPŁANÓW ŚWIĘTYCH  
 
http://rapidshare.com/files/390972127/SW._JAN_MARIA_VIANNEY_KAPLAN_Z_AR
S__ROK_KAPLANSKI.rar 
 
====================== 
 
BANDYCI PROSTYTUTKI ZŁODZIEJE ZOSTALI 
ŚWIĘTYMI  
 
E-book wykonany w PDF ma 187 stron,składa się z dwóch pozycji, poświęcony jest 
grzesznikom którzy zostali świętymi. Przykład świętych mówi nam , że nigdy nie jest 
zapuźno na poprawę postępowania w życiu.  
 
# 1. ŚWIĘCI NIE-ŚWIĘCI  
 
SPIS TREŚCI  
WPROWADZENIE - „Gdzie jest Maria Magdalena?" 5  
1. ŚW. MATEUSZ, ZDZIERCA 9  
2. ŚW. DYZMA, ZŁODZIEJ 13  
3. ŚW. KALIKST, DEFRAUDATOR 19  
4. ŚW. HIPOLIT, ANTYPAPIEŻ 27  
5. ŚW. KRZYSZTOF, SŁUGA SZATANA 33  
6. ŚW. PELAGIA, ROZWIĄZŁA AKTORKA 39  



7. ŚW. GENEZJUSZ, SZYDERCA 45  
8. ŚW. MOJŻESZ ETIOPSKI, PRZYWÓDCA GANGU 49  
9. ŚW. FABIOLA, BIGAMISTKA 53  
10. ŚW. AUGUSTYN, HERETYK I UWODZICIEL 57  
11. ŚW. ALIPIUSZ, OPĘTANY KRWAWYMI SPORTAMI 65  
12. ŚW. PATRYK, CZCICIEL FAŁSZYWYCH BOGÓW 69  
13. ŚW. MARIA EGIPCJANKA, UWODZICIELKA 75  
14. ŚW. KOLUMBAN, PODŻEGACZ WOJENNY 81  
15. ŚW. OLGA, MASOWA MORDERCZYNI 87  
16. ŚW. WŁODZIMIERZ, BRATOBÓJCA, GWAŁCICIEL, PRAKTYKUJĄCY OFIARY Z 
LUDZI 93  
17. ŚW. OLAF, WIKING 97  
18. ŚW. TOMASZ BECKET, HEDONISTA 105  
19. ŚW. FRANCISZEK Z ASYŻU, MARNOTRAWCA 117  
20. BŁ. IDZI Z PORTUGALII, SATANISTA 125  
21. ŚW. MAŁGORZATA Z CORTONY, UTRZYMANKA 129  
22. BŁ. ANIELA Z FOLIGNO, PLOTKARKA I HEDONISTKA 135  
23. ŚW. IGNACY LOYOLA, EGOTYSTA 141  
24. ŚW. JAN BOŻY, HAZARDZISTA I PIJAK 149  
25. ŚW. KAMIL DE LELLIS, OSZUST KARCIANY I KANCIARZ 155  
26. ŚW. FILIP HOWARD, CYNIK I NIEDBAŁY MĄŻ 161  
27. ŚW. PIOTR CLAVER, WĄTPIĄCY NOWICJUSZ 169  
28. BŁOGOSŁAWIONY MATEUSZ TALBOT, NAŁOGOWY ALKOHOLIK 177  
 
# 2. BIBLIJNE CZARNE CHARAKTERY  
 
http://rapidshare.com/files/383548327/BANDYCI_PROSTYTUTKI_ZLODZIEJE_ZOS
TALI_SWIETYMI.rar 
 
=========================== 
 
HISTORIA KOŚCIOŁA JAKIEGO NIE ZNACIE - 23 pozycje  
 
E-book wykonany w PDF ma 4573 stron, jest to potężny e-book ujawniający wiele 
nieznanych wcześniej szczegółów z historii Kościoła, dzięki nim można zweryfikować 
niesłuszne zarzuty stawiane kościołowi.  
 
1. HISTORIA KOŚCIOŁA PYTANIA I ODPOWIEDZI  
2. HISTORIA DUCHOWOŚCI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  
3. HISTORIA INKWIZYCJI  
4. HISTORIA PAŃSTWA KOŚCIELNEGO  
5. HISTORIA ROZŁAMU KOŚCIOŁA WSCHODNIEGO I ZACHODNIEGO  
6. HISTORIA WYBORU PAPIEŻY  
7. SKAŁA, HISTORIA KOŚCIOŁA JAKIEGO NIE ZNACIE  
8. HITLER STOLICA APOSTOLSKA I ŻYDZI  
9. JAK KOŚCIÓŁ KATOLICKI ZBUDOWAŁ ZACHODNIĄ CYWILIZACJĘ  
10. MAŁA HISTORIA MODERNIZMU  
11. MAŁA HISTORIA REFORMACJI W NIEMCZECH  
12. PIERWSZE KROKI CHRZEŚCIJAŃSTWA  
13. REWOLUCJA FRANCUSKA A KOŚCIÓŁ  
14. HISTORIA WYPRAW KRZYŻOWYCH  
15. SZALEŃSTWO CHRZEŚCIJAN  
16. WIARA I MIECZ  
17. WPROWADZENIE DO LITURGII  
18. SOCJALIZM I KOMUNIZM  
19. HISTORIA ŻYCIA ZAKONNEGO  
20. CZERWONE KARTY KOSCIOŁA  



21. DOKTORZY KOŚCIOŁA  
22. WIARA I KREW  
23. DAWNE DZIEJE IZRAELA  
 
http://rapidshare.com/files/381970834/HISTORIA_KOSCIOLA_JAKIEGO_NIE_ZNA
CIE___-_23_pozycje_-.rar 
 
================= 
 
OBJAWIENIA Z ŻYCIA JEZUSA I MARYI  
 
E-book w PDF zawiera 5210 stron, są to ojawienia oficjalnie nie uznane przez kośćół. Piękno 
opisu życia Jezusa i Maryi pełne miłości, czułości, pozwala bardziej zrozumieć Ewangelię, 
Mesjaństwo Jezusa, cierpienia Maryi.  
Oto świadectwo prałata Pasquale Marchi, dawnego sekretarza Pawła VI: "Kiedy Jego 
Świątobliwość (Paweł VI) był arcybiskupem Mediolanu, przeczytał jeden tom Poematu Boga-
Człowieka. Mówił mi, jak bardzo go cenił, i wysłał mnie, abym spowodował umieszczenie 
całego tego dzieła w księgarni diecezjalnego seminarium". Można by mnożyć nazwiska 
czytelników, których zdobyło sobie dzieło Marii Valtorty. Należeli do nich między innymi 
Padre Pio oraz mariolog Gabriel Roschini, który stwierdził: "Wszystko, co przeczytałem w 
tak wielu książkach o Maryi, wydaje mi się takie papierowe w porównaniu z portretem, jaki 
przedstawiła Maria Valtorta."  
 
1. ŻYCIE JEZUSA - bł. Anny Katarzyny Emmerich  
2. POEMAT BOGA-CZŁOWIEKA - Maria Valtorta  
3. MISTYCZNE MIASTO BOŻE - Maria z Agredy  
4. KONIEC CZASÓW - Maria Valtorta  
5. ROZWAŻANIA O MARYI - Maria Valtorta  
6. CIERPIENIE DLA JEZUSA - Maria Valtorta  
 
http://rapidshare.com/files/332632835/OBJAWIENIA_Z_ZYCIA_JEZUSA_I_MARYI.r
ar 
 
============== 
 
BREVIARIUM FIDEI 2007  
 
E-book wykonany w PDF ma 564 stron. Niezbędny dla studentów teologii, filozofów, 
historyków Kościoła, dziennikarzy i innych. To długo oczekiwany, najnowszy wybór 
oficjalnych dokumentów kościelnych, orzeczeń soborowych, ważniejszych synodów, bulli, 
listów, przemówień papieskich, od czasów najdawniejszych do encykliki Benedykta XVI 
Deus caritas est z 2005 r. Odnoszą się one do rozmaitych problemów katolików, takich jak 
np. wolność religijna, ekumenizm, tolerancja religijna, chrześcijański ład społeczny czy 
udział katolików w życiu politycznym. Dokumenty Magisterium Kościoła stanowią bezcenne 
źródło prawd i dogmatów, sformułowanych w sposób prosty i jasny, pobudzający do refleksji 
nad wiarą katolicką.  
 
http://rapidshare.com/files/321612684/BREVIARIUM_FIDEI.rar 
 
===================== 
 
HISTORIA KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO 30 - 2005  
 
E-book zawiera 1293 stron, składa się;  
- 1. HISTORIA KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO 30 – 1978  
- 2. NAJNOWSZA HISTORIA KOŚCIOŁA 1978 – 2005  
po e-booku można poruszać się na dwa sposoby; bezpośrednio ze spisu treści i po przez 



zakładki.  
 
http://rapidshare.com/files/313791125/HISTORIA_KOSCIOLA_KATOLICKIEGO__3
0_-_2005.rar 
 
==================== 
 
WALKA Z SZATANEM W ŚWIECIE  
MODLITWA - POST - EUCHARYSTIA - EGZORCYZMY  
 
E-book w PDF zawiera 1643 strony, składa się z dwudziestu pozycji. W e-booku są 
przedstawione sposoby działania złego ducha na człowieka o których nie mamy pojęcia, 
jednocześnie przedstawiane są sposoby obrony przed szatanem.  
 
1. WYZNANIA EGZORCYSTY  
2. SZATAN ISTNIEJE NAPRAWDĘ  
3. NOWE WYZNANIA EGZORCYSTY  
4. EGZORCYŚCI I PSYCHIATRZY  
5. SZATAN ISTNIEJE  
6. OJCIEC PIO I SZATAN  
7. RĘKOPIS Z CZYŚĆCA  
8. CZTERY SPRAWY OSTATECZNE  
9. BYŁAM CZAROWNICĄ  
10. IDŹ PRECZ SZATANIE  
11. ANTYKOŚCIÓŁ W NATARCIU  
12. TRAKTAY O CZYŚĆCU  
13. OSTRZEŻENIE Z ZAŚWIATÓW  
14. MOJE PRZEŻYCIA Z DUSZAMI CZYŚĆCOWYMI  
15. CHRZEŚCIJAŃSTWO I ZNAKI Z ZAŚWIATÓW  
16. BYŁEM MASONEM  
17. EGZORCYZMY ANNELIESE MICHEL  
18. SZATAN JEST ICH BOGIEM  
19. WYWIAD Z DEMOMEM  
20. LISTY STAREGO DIABŁA DO MŁODEGO  
 
http://rapidshare.com/files/313163421/WALKA_Z_SZATANEM_W_SWIECIE.rar  
lub  
http://www.wupload.com/file/459631481/WALKA_Z_SZATANEM_W_SWIECIE.rar 
 
========================= 
 
KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  
 
KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO, KOMPENDIUM KATECHIZMU 
KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  
e-book w PDF, składa się z trzech pozycji, poprawiłem funkcjonalność, teraz można poruszać 
się na dwa sposoby; bezpośrednio ze spisu treści i po przez zakładki.  
 
1. KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  
2. KOMPENDIUM KATECHIZMU KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  
3. DOKUMENTY SOBORU WATYKAŃSKIEGO II  
 
http://rapidshare.com/files/310744828/KATECHIZM_KOSCIOLA_KATOLICKIEGO.
rar  
lub  
http://www.wupload.com/file/459628181/KATECHIZM_KOSCIOLA_KATOLICKIEG
O.rar 



 
=================== 
 
JAK POSTĘPOWAĆ W MAŁŻEŃSTWIE  
 
E-book wykonany w PDF ma 1063 stron, zawiera interesujące opisy, jak porozumiewać się i 
pielęgnować małżeństwo, różnice myślenia oczekiwania kobiety - mężczyzny, czym się 
kierować w wyborze partnera.  
 
1. URZEKAJĄCA ODKRYWANIE KOBIECEJ DUSZY  
2. SZTUKA OJCOSTWA  
3. JAK KOCHAĆ PO ŚLUBIE  
4. SZTUKA POROZUMIEWANIA SIĘ  
5. DOBRA NOWINA O SEKSIE I MAŁŻEŃSTWIE  
6. JAK POKONYWAĆ TRUDNOŚCI MAŁŻEŃSKIE  
7. MIŁOŚCI TRZEBA SIĘ UCZYĆ  
8. DZIKIE SERCE TĘSKNOTY MĘSKIEJ DUSZY  
9. EWA CZUJE INACZEJ  
10. JAK KOCHAĆ I BYĆ KOCHANYM  
11. KROKODYL DLA UKOCHANEJ  
12. MAŁŻEŃSTWO  
13. PUZZLE MAŁŻEŃSKIE  
14. SZTUKA UWODZENIA WŁASNEJ ŻONY  
 
http://rapidshare.com/files/283381221/JAK_POSTEPOWAC_W_MALZENSTWIE.rar 
 
========================== 
 
 

WYCHOWANIE DZIECI I MŁODZIEŻY W BOGU  
 
E-book wykonany w PDF ma 859 stron, jest jednym z tych e-booków gdzie poszczególne 
zdania docierają do serca. Zawarta w nim wiedza i doświadczenia, pozwalają dostrzec 
wcześniej niezauważane rzeczy. Można w nim wyczytać jak postępować z dziećmi i 
młodzieżą, a dla młodzieży, jest dużo porad jak postępować z rodzicami i wiedzieć jak 
zachować się w różnych sytuacjach.  
E-book zawiera pozycje książkowe  
 
1. JEZUS I WIARA DZIECI PYTAJĄ  
2. JAK ŻYĆ Z POWAŻNIE CHORYM DZIECKIEM  
3. JAK OKIEŁZNAĆ MAŁEGO ZBÓJA  
4. ŁATWE ODPOWIEDZI NA TRUDNE PYTANIA  
5. DEPRESJA U DZIECI I MŁODZIEŻY  
6. DWADZIEŚCIA BŁĘDÓW DZISIEJSZYCH RODZICÓW  
7. PYTANIA ODPOWIEDZIALNYCH RODZICÓW  
8. MŁODZI I EZOTERYZM  
9. ODPOWIEDZ NA PYTANIA O MIŁOŚĆ I UCZUCIA  
10. SEX MIŁOŚĆ I KOŚCIÓŁ  
11. Z MŁODZIEŻĄ SPOKOJNIE O RODZICACH  
12. DLACZEGO WARTO SIĘ ZARĘCZAĆ  
 
http://rapidshare.com/files/272982115/WYCHOWANIE_DZIECI_I_MLODZIEZY_W_
BOGU.rar 
 
========================== 
 



NAJŚWIĘTSZE SERCE PANA JEZUSA  
 
Ebook zawiera 175 stron składa się z ośmiu pozycji, przedstawiona jest w nim całą historia 
objawienia ludzkości Najświętszego Serca Pana Jezusa daną Małgorzacie Marii Alacoque 
oraz Encykliki poświęcone Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.  
 
1. Święta Małgorzata Maria Alacoque  
2. W szkole Serca Jezusowego ze Świętą Małgorzatą Marią  
3. Modlitewnik czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa  
4. Encyklika ’’ANNUM SACRUM” Leon XIII  
5. Encyklika ’’MISERENTISSIMUS REDEMPTOR’’ Pius XI  
6. Encyklika ’’HAURIETIS AQUAS’’ Pius XII  
7. List Apostolski ’’INVESTIGABILES DIVINITAS CHRISTI’’ Paweł VI  
8. Bóg objawia swą miłość w Sercu Chrystusa Jan Paweł II  
 
http://rapidshare.com/files/262460547/NAJSWIETSZE_SERCE_PANA_JEZUSA.rar 
 
======================= 
 
KATOLICKA NAUKA SPOŁECZNA 1775 - 2009  
 
E-book w PDF ma 3176 stron, zawiera kilkadziesiąt najważniejszych dokumentów 
Katolickiej Nauki Społecznej, od Piusa VI - 1775 do Benedykta XVI – 2009  
W e-booku jest zawarte ogromne bogactwo wiedzy pisane przez papieży, biskupów o 
tematyce, społecznej, ekonomicznej, etycznej, teologicznej, pedagogicznej, pojawiających się 
nowych ideologii, itd. na przestrzeni kilku wieków.  
 
~ 1. PIUS VI – 1775-1799 ~  
~ 2. PIUS VII – 1800-1823 ~  
~ 3. LEON XII – 1823-1829 ~  
~ 4. PIUS VIII – 1829-1830 ~  
~ 5. GRZEGORZ XVI – 1831-1846 ~  
~ 6. PIUS IX – 1846-1878 ~  
~ 7. LEON XIII – 1878-1903 ~  
~ 8. PIUS X – 1903-1914 ~  
~ 9. BENEDYKT XV – 1914-1922 ~  
~ 10. PIUS XI – 1922-1939 ~  
~ 11. PIUS XII – 1939-1958 ~  
~ 12. JAN XXIII – 1958-1963 ~  
~ 13. PAWEŁ VI – 1963-1978 ~  
~ 14. JAN PAWEŁ I – 1978 ~  
~ 15. JAN PAWEŁ II – 1978-2005 ~  
~ 16. BENEDYKT XVI – 2005 ~  
~ 17. STOLICA APOSTOLSKA ~  
~ 18. SOBÓR WATYKAŃSKI II ~  
~ 19. SYNODY BISKUPÓW ~  
~ 20. ORĘDZIA NA ŚWIATOWY DZIEŃ POKOJU~  
~ 21. ORĘDZIA NA ŚWIATOWY DZIEŃ ŚRODKÓW SPOŁECZNEGO PRZEKAZU ~  
~ 22. SŁOWNIK ~  
 
http://rapidshare.com/files/258721037/KATOLICKA__NAUKA_SPOLECZNA_1775_-
_2009.rar 
 
====================== 
 
ODPOWIEDZI NA TRUDNE PYTANIA DOTYCZĄCE ŻYCIA  
 



E-book w PDF ma 499 stron, składa się z ośmiu pozycji i zawiera interesujące pytania 
pobudzające do refleksji nad sobą.  
 
1. ODPOWIEDZI NA TRUDNE PYTANIA DOTYCZĄCE ŻYCIA  
2. BIBLIA ODPOWIEDZI NA NAJBARDZIEJ PROWOKACYJNE PYTANIA  
3. ODPOWIEDZI NA PYTANIA O KAPŁAŃSTWO  
4. KIM JEST DLA NAS MARYJA ODPOWIEDZI NA NAJBARDZIEJ PROWOKACYJNE 
PYTANIA  
5. SZATAN ISTNIEJE ŚWIADECTWO EGZORCYSTY I JEGO ODPOWIEDZI NA 
PYTANIA  
6. POSZEDŁBYM DO KOŚCIOŁA, ALE… ODPOWIEDZI NAUKI KATOLICKIEJ NA 
NAJCZĘŚCIEJ STAWIANE ZARZUTY  
7. TRUDNE PYTANIA O ŻYCIE DUCHOWE  
8. MORALNOŚĆ ODPOWIEDZI NA NAJBARDZIEJ PROWOKACYJNE PYTANIA  
 
http://rapidshare.com/files/244177213/KSIEGA_ODPOWIEDZI_NA_TRUDNE_PYTA
NIA_DOTYCZACE_ZYCIA.rar 
 
======================== 
 
2002 RZECZY, KTÓRE WARTO WIEDZIEĆ O BOGU I 
BIBLII  
 
E-book w PDF, ma 260 stron, składa się z dwóch pozycji;  
1. 1001 RZECZY, KTÓRE WARTO WIEDZIEĆ O BOGU,  
jest pełną bardzo ciekawych faktów dotyczących Boga, ważnych i na ogół nieznanych.  
2. 1001 RZECZY, KTÓRE WARTO WIEDZIEĆ O BIBLII,  
znajdziemy tu krótkie, ale interesujące opisy postaci, wydarzeń biblijnych oraz szereg 
ciekawostek.  
Po e-booku można poruszać się na dwa sposoby; bezpośrednio ze spisu treści i po przez 
zakładki.  
 
http://rapidshare.com/files/242668421/2002_RZECZY__KTORE_WARTO_WIEDZIE
C_O_BOGU_I_BIBLII.rar 
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ŚW. AUGUSTYN, ŚW. TOMASZ Z AKWINU 303 PYTAŃ I 
ODPOWIEDZI  
 
E- book zawiera 190 stron. Składa się z trzech pozycji książkowych. Św. Augustyn, św. 
Tomasz z Akwinu, Kardynał Newman. Jest to zbiór pytań i odpowiedzi zadawanych wieki 
temu, jak się okazuje pytania aktualne są i dzisiaj.  
 
1. ŚWIĘTY AUGUSTYN 101 PYTAŃ I ODPOWIEDZI  
2. ŚWIĘTY TOMASZ Z AKWINU 101 PYTAŃ I ODPOWIEDZI  
3. KARDYNAŁ NEWMAN 101 PYTAŃ I ODPOWIEDZI  
 
http://rapidshare.com/files/236318025/SWIETY_AUGUSTYN__SWIETY_TOMASZ_Z
___AKWINU______303_PYTAN_I_ODPOWIEDZI.rar 
 
======================= 
 



1111 PYTAŃ I ODPOWIEDZI O TEMATYCE KATOLICKIEJ  
 
E- book zawiera 1131 stron. Składa się z 11 pozycji książkowych, w prostej formie pytań i 
odpowiedzi, porusza bardzo ciekawe tematy nurtujące dzisiejszego człowieka, nie tylko 
katolika. W e-booku znajdziesz odpowiedzi na zadawane często pytania z którymi ma 
niejednokrotnie problem odpowiedzieć osoba duchowna.  
 
1. 101 PYTAŃ O BOŻE MIŁOSIERDZIE  
2. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O MISJE  
3. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O BOGA I EWOLUCJĘ  
4. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O DUCHOWOŚĆ W ŻYCIU  
CODZIENNYM  
5. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O EKUMENIZM  
6. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O JEZUSA  
7. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O KATOLICKĄ NAUKĘ  
SPOŁECZNĄ  
8. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O MSZĘ ŚWIĘTĄ  
9. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O PSALMY I INNE PISMA  
10. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O RZECZY OSTATECZNE  
11. ODPOWIEDZI NA 101 PYTAŃ O TORĘ  
 
http://rapidshare.com/files/234525140/1111_PYTAN_I_ODPOWIEDZI_O_TEMATYC
E_KATOLICKIEJ.rar 
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O NAŚLADOWANIU CHRYSTUSA  
 
E- book zawiera 92 stron.  O naśladowaniu Chrystusa jedno z najważniejszych dzieł 
ascetyczno-mistycznych, jakie wydało chrześcijaństwo. Jeszcze za życia autora ukazało się 
ponad 60 wydań, a do naszych czasów blisko 600. Wszędzie zdobywała serca czytelników 
jako ? praktyczny przewodnik życia duchowego?. Św. Franciszek Salezy mawiał, że nosi ją 
zawsze w kieszeni, codziennie czyta po kilka stron, a raz w miesiącu ? całość. W nowym, 
współczesnym przekładzie obok wiary i gorącego ducha zadziwia spokojna trzeźwość, 
wielkie doświadczenie i znajomość rzeczy, z jaką autor mówi o życiu duchowym i o toczącej 
się w nim walce. Po e-booku można poruszać się na dwa sposoby; bezpośrednio ze spisu 
treści i po przez zakładki.  
 
http://rapidshare.com/files/225682484/O_NASLADOWANIU_CHRYSTUSA.rar 
 
======================== 
 
 
DZIENNICZEK s. FAUSTYNY  
 
E- book zawiera 453 stron. Święta Siostra M. Faustyna Kowalska, znana dziś w całym 
świecie apostołka Miłosierdzia Bożego, zaliczana jest przez teologów do grona wybitnych 
mistyków Kościoła. U podstaw jej duchowości leży najpiękniejsza tajemnica naszej wiary, 
mówiąca o miłości miłosiernej Boga do każdego człowieka.  
 
http://rapidshare.com/files/223519596/DZIENNICZEK_s._FAUSTYNY.pdf 
 
======================== 
 
Modlitewnik  
 
E-book wykonany w PDF ma 302 stron, dodatkowo dodałem Katechizm dla dzieci 



pierwszokomunijnych . 
 
http://rapidshare.com/files/159770163/Modlitewnik.rar 
 
========================== 
 
STARY TESTAMENT 2029 stron  
 
E-book wykonany w PDF ma 2029 stron. W  zakładkach jest bardzo dobry dostęp do Ksiąg, 
rozdziałów i działów w poszczególnych księgach, łatwo można wyszukać interesujący cię 
temat.  
 
http://rapidshare.com/files/159769859/Stary_Testament.rar  
 
Link do Biblia w plikach MP3  
http://www.biblia-mp3.pl/ 
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NOWY TESTAMENT  
 
E-book wykonany w PDF ma 602 stron. W zakładkach jest bardzo dobry dostęp do Ksiąg, 
rozdziałów i działów w poszczególnych księgach, łatwo można wyszukać interesujący cię 
temat.  
 
http://rapidshare.com/files/159768315/Nowy_Testament.rar  
 
Link do Biblia w plikach MP3  
http://www.biblia-mp3.pl/ 
 
======================= 
 
ENCYKLIKI I ADHORTACJE JANA PAWŁA II  
 
E-book wykonany w PDF ma 1319 stron, zawiera  
 
1. 14 Encyklik  
2. 14 Adhortacji  
 
http://rapidshare.com/files/159766448/ENCYKLIKI_I_ADHORTACJE_JANA_PAW__
321_A_II.rar 
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